
Program odborné konference

Konference na podporu rozvoje čtenářské gramotnosti nejen na 1. stupni ZŠ s prezentací 
rozličných materiálů použitelných ve výuce a při práci s žáky

Jak využít knihy a storytelling ve výuce

KREATIVNÍ ČTENÍ PRO ŠKOLY
Představení čtenářských lekcí se zaměřením na komiksové tituly
⤳ Jan Nejedlý

9.00–9.45

9.45–10.30

PAUZA

OBĚD

11.00–11.45

11.45–12.30

13.30–14.15

14.15–15.00

DIVADELNÍ SPOLEK TY-JÁ-TR
Zaměření na dílo Václava Havla a na čtenářskou gramotnost
⤳ Radka Tesárková

NA KOUZELNÉ CESTĚ ZA PŘÍBĚHEM 
Jak podněcovat fantazii a vést žáky k tvorbě vlastních příběhů?
⤳ Kateřina Ondřejová

KAMISHIBAI 
Narativní divadlo a jeho potenciál ve vzdělávání
⤳ Ilona Salajková

ČÍTANKA V HODINÁCH ČTENÍ NA 1. STUPNI ZŠ  
Možnosti využití čtenářských strategií při práci s čítankovým textem
⤳ Kateřina Ondřejová

TERAPIE PŘÍBĚHEM 
Knihy, které pomáhají dětem porozumět odlišnostem
⤳ Petra Štarková

Konference na podporu rozvoje čtenářské gramotnosti nejen na 1. stupni ZŠ s prezentací 
rozličných materiálů použitelných ve výuce a při práci s žáky


